

Crevettes marinées sauce soja et panées 25 g

Article : 295276



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

- Dénomination réglementaire :** Crevettes marinées panées surgelées
- Descriptif produit :** Penaeus vannamei. Surgelé. Crues. Elevées en Equateur. Calibre 51/60 pcs/lb et poids $\pm 10g$. Marinade à la sauce soja et panure à la farine de riz. Carton de 2 sachets, soit 2 kg.
- Conservation :** Surgelé, $-18^{\circ}C$, Surgelé individuellement
- Etat de préparation :** Prêt à Cuire
- Conditionnement :** Colis de 2.000 Sachet de 1.000 kg
- Liste des ingrédients :** CREVETTE décortiquée crue (80+/-5%), farine de riz, farine de BLÉ, eau, SOJA (1%), sel, alcool comme conservateur, ail et gingembre, huile de tournesol à haute teneur en acide oléique, dextrose de maïs, poudre à lever : E-500ii, émulsifiant : E- 471, correcteurs d'acidité : E-341i, colorants : E-150a et E-160c, amidon et épaississant E-412.
- Espèce latine :** Penaeus vannamei - crevette blanche, crevette tropicale (rose), crevette
- Mode de production :** Elevage
- Simple congélation :** Oui

| Ingrédients principaux / primaires | Origines(**) |
|------------------------------------|--------------|
| Crevettes | Equateur |

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

Pays de transformation : Espagne

N° d'agrément : ES 26.03616/V CE

Durée de vie totale du produit (jours) : 730

Allergènes majeurs : Crustacés, Gluten, Soja

Traces d'allergènes : Fruit à coque, Lait, Mollusques, Oeuf, Poisson, Sulfites

Composants spécifiques : Sans alcool, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Mise à jour le 27/03/2024 16:57

N° de version : 3.5

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent être modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les informations fournies par le fournisseur

Régimes particuliers : Sans porc

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%

Code nomenclature douanière : 16052900 - Crevettes, préparées ou conservées, en récipients hermétiquement fermés (non fumées)

| Paramètre physique-chimique | Valeur | Paramètre physique-chimique | Valeur |
|-----------------------------|-----------|-----------------------------|-----------|
| Cadmium | 0.5 mg/kg | Mercuré | 0.5 mg/kg |
| Plomb | 0.5 mg/kg | | |

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C

Liaison différée : Non

Mise en œuvre : Passage en friteuse à 175/180°C jusqu'à petite coloration sans décongélation au fur et à mesure des besoins.

Informations nutritionnelles

| Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g | | | | | | | | |
|--|------|-------------------------|---------------------------------|-----------------|--------------------|---------------|------------------|--------------------------|
| Energie | | Matières grasses (en g) | Dont acides gras saturés (en g) | Glucides (en g) | Dont sucres (en g) | Fibres (en g) | Protéines (en g) | Equivalent en sel (en g) |
| kJ | kcal | | | | | | | |
| 778 | 185 | 6.2 | 1 | 13 | 0.1 | 0 | 20 | 1.3 |

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 3.23

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

| Unité | Poids net (kg) | Poids brut (kg) | Nb d'UQB | Unité Quantité de Base | Nb de colis par unité | Dimensions en mm (PxlxH) | EAN/GTIN |
|---------|----------------|-----------------|----------|------------------------|-----------------------|--------------------------|----------------|
| Sachet | 1 | 1.01 | 1 | Sachet | | | 8411530668554 |
| Colis | 2 | 2.15 | 2 | Sachet | | 300x200x110 | 18411530668551 |
| Couche | 32 | 0 | 32 | Sachet | 16 | | |
| Palette | 480 | 516 | 480 | Sachet | 240 | 1200x800x1800 | |

Crevettes marinées sauce soja et panées 25 g

Article : 295276